（第３号様式）

会議要旨
	会議名
	令和５年度　第２回　館山市地域包括支援センター運営協議会

	開催日
	令和６年１月１８日（木）　午後２時００分～午後２時４０分

	開催場所
	館山市役所　２号館２階会議室

	出席者
	〈委員〉　　８名  原徹(会長)、三平徹(副会長)、池田保之、井澤浩、
                  行貝貴弘、飯田みち子、川崎昭久、原田幸夫
〈地域包括支援センター〉４名
　　　　　　　　たてやま：小川管理者
なのはな：初山管理者
いちご　：上野管理者
ことぶき：青木管理者
〈事務局〉 ９名 菅田健康福祉部長

高齢者福祉課：大山課長、島田係長、臼井係長、
大澤係長、安田係長、水島主事、
吉田主事
　　　　　　　　健康課：安西課長

	公開・非公開の別
	公開　一部非公開　非公開

	非公開の場合の理由

	傍聴者
	０名

	会議概要・結果等
	１ 地域包括支援センター運営事業業務委託次期契約について
（公募型プロポーザル結果）
 ⇒承認を得る。
２ 地域包括支援センター職員変更・事業所移転について
･事業所移転・・・包括たてやま
 ※館山病院の老健施設と同じ建物内に移転

　 ⇒承認を得る。
３ 地域密着型サービス事業所の指定等について
（１）指定地域密着型サービス事業所の新規指定について（報告）
　　●デイサービスゆるりら
（２）介護予防・日常生活支援総合事業所の新規指定について（報告）

　　●デイサービスゆるりら

４ 介護予防支援・介護予防ケアマネジメントの委託について（報告）